

## Toshiba Corporation, FCC ID: CJ6UPA3547G3, Assessment Notice#2 [Inbox](#)

★ from "[tim.dwyer@ccsemc.com](mailto:tim.dwyer@ccsemc.com)" <tim.dwyer@ccsemc.com> [hide details](#) 10:5  
 to Thu.Chan@ccsemc.com,  
 september.radecki@ccsemc.com  
 cc tim.dwyer@ccsemc.com  
 date Mar 16, 2007 10:56 AM  
 subject Toshiba Corporation, FCC ID: CJ6UPA3547G3, Assessment NO.: AN07T6587

Hello Thu, September,

The review is complete. The technical portion is ok, but there are two admin items that

1. The required attestation letter was not included. See Checklist Item 27. Applicant from the grantee verifying that the device does not have Ad Hoc capabilities on non-U frequencies.
2. C2PC letter is addressed to IC. It should be addressed to FCC and reference FCC (the same letter)

Best regards,

Tim

The items indicated above must be submitted before processing can continue on the application. Failure to provide the requested information within 30 days of the original e-mail date will result in forfeiture of the filing fee. Also, please note that partial responses increase processing time. Any questions about the content of this correspondence should be directed to the name of the sender.

[↩ Reply](#) [↩ Reply to all](#) [➔ Forward](#) [Invite tim.dwyer@ccsemc.com to Gmail](#)

★ from **September Radecki** <september.radecki@ccsemc.com> [hide details](#) 1:50 pm  
 to "Timothy M. Dwyer" <tim.dwyer@ccsemc.com>,  
 Thu Chan <thu.chan@ccsemc.com>  
 cc Chi Tsou <chi.tsou@ccsemc.com>,  
 Christine Vu <christine.vu@ccsemc.com>

date Mar 16, 2007 1:50 PM  
subject RE: Toshiba Corporation, FCC ID: CJ6UPA3547G3, Assessment NO.: AN07T  
Hi Tim,

Here are the answers to your questions:

1. The required attestation letter was not included. See Checklist Item 27. Applicant from the grantee verifying that the device does not have Ad Hoc capabilities on non-U frequencies.

CCS Answer: Please see new C2PC letter which includes Ad Hoc statement, attached.  
2. C2PC letter is addressed to IC. It should be addressed to FCC and reference FCC (the same letter)

CCS Answer: Please see new C2PC letter attached.

Thanks so much for your help on this, Tim. It is much appreciated!

Kindest regards,  
September  
- Show quoted text -



**FCC C2PC Letter\_CJ6UPA3489WL\_DFS\_031607.pdf**

56K [View as HTML](#) [Download](#)